
 
UCHWAŁA NR 20/84/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2025, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31 428,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 56 428,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 119 713 380,51 zł, 

a) plan dochodów bieżących 95 453 403,51 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 24 259 977,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 128 080 079,79 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 834 265,79 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 36 245 814,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 366 699,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 431 592,36 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3120



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3120



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/84/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 017 793,84 0,00 31 428,00 15 049 221,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 340,00 0,00 31 428,00 185 768,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

154 340,00 0,00 31 428,00 185 768,00 

bieżące razem: 85 981 113,43 0,00 31 428,00 86 012 541,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 009 977,00 0,00 0,00 22 009 977,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3120



    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 152 222,08 0,00 0,00 9 152 222,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 119 681 952,51 0,00 31 428,00 119 713 380,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 95 421 975,51 0,00 31 428,00 95 453 403,51 

majątkowe razem: 24 259 977,00 0,00 0,00 24 259 977,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3120



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

371 800,00 371 800,00 371 800,00 0,00 371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 800,00 346 800,00 346 800,00 0,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 800,00 371 800,00 371 800,00 0,00 371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 800,00 346 800,00 346 800,00 0,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 800,00 371 800,00 371 800,00 0,00 371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 800,00 346 800,00 346 800,00 0,00 346 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 030 906,02 34 030 906,02 33 620 928,00 28 951 060,00 4 669 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 428,00 56 428,00 56 428,00 31 428,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 087 334,02 34 087 334,02 33 677 356,00 28 982 488,00 4 694 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734 728,00 6 734 728,00 6 732 228,00 6 084 388,00 647 840,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759 728,00 6 759 728,00 6 757 228,00 6 084 388,00 672 840,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80102

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

Roz- 

dział
Dział

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Poroz. z AR

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe 

specjalne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/84/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3120



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

Roz- 

dział
Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 567,02 816 567,02 552 841,00 155 690,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 428,00 31 428,00 31 428,00 31 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 995,02 847 995,02 584 269,00 187 118,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 068,00 129 068,00 129 068,00 129 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 287,00 26 287,00 26 287,00 26 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 355,00 155 355,00 155 355,00 155 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 272,00 25 272,00 25 272,00 25 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 141,00 5 141,00 5 141,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 413,00 30 413,00 30 413,00 30 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 339 489,71 82 361 975,71 79 507 622,69 58 195 535,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 566 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 428,00 56 428,00 56 428,00 31 428,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 370 917,71 82 393 403,71 79 539 050,69 58 226 963,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 566 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

11 402 222,08 9 152 222,08 8 937 483,52 8 176 540,50 760 943,02 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402 222,08 9 152 222,08 8 937 483,52 8 176 540,50 760 943,02 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

128 048 651,79 91 802 837,79 88 733 746,21 66 654 716,19 22 079 030,02 1 096 355,56 1 710 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 428,00 56 428,00 56 428,00 31 428,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 080 079,79 91 834 265,79 88 765 174,21 66 686 144,19 22 079 030,02 1 096 355,56 1 710 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą
Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

Pozostała działalność

4750

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3120


		2025-07-04T12:44:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




